احباب جماعت اپنے جان و دل
سے پیارے آقا کی صحت و سلامتی
درازی عمر مقاصد عالیہ میں معجزانہ
کامیابیوں اور خصوصی حفاظت
کے لئے درددل سے دعا جاری کرتے ہیں
اللّٰهُمَّ اٰیْدَامَنَا بِرُوحِ
الْقُدْسِ وَ مَتَعْنَا بِطَوْلِ حَیَاتِهِ
وَ بَارِكْ فِیْ عَمْرِهِ وَ اَمْرِهِ

۲۲ احسان ۲۴ - ۱۳ ہش ۲۲ جون ۱۹۹۵ء ۲۲ محرم ۱۴۱۶ ہجری

مخالف بہ نوبت اپنے فرض منصبی کو انجام دینے کی ابتدا کی تھی اور ہم متقیوں کا

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

مخالفوں کی خطرناک فحش تحریروں پر فرمایا:۔
”ہمارے اور ان کے دل اللہ تعالیٰ ہی کے ہاتھ میں ہیں۔ خدا تعالیٰ نیتوں کو خوب جانتا ہے اور ان افعال کو جو ہم کر رہے ہیں دیکھتا ہے۔